“ Venerabili Fratri Archiepiscopo Animachano.

(101) “ Venerabilis Frater salutem et Apostolicam Bene- 
dictionem. Sedes Apostolica, pia mater, recurrentibus ad earn 
post excessus cum humilitate filiis propitiam sc exhibere consu- 
evit et benignam. Cum itaque venerabilis Frater. Joannes 
Baptista, Archiepiscopus Firmanus, nuper noster ct Apostolicae 
Sedis in Regno Iberniae Nuncius extraordinarius. varias ob 
causas multas personas saeculares etiam Supremi Concilii 
ejusdem Regni et etiam multas personas Regulares diversorum 
Ordinum Regularium excommunicaverit, et aliquas civitates 
Ecclesiastico subjecerit Interdicto. Sicut autem accepimus.

2287 plures ex personis (ut praefertur) | excommunicatis sibi 
v absolutionis beneficium ab excommunicatione hujusmodi 

authoritate nostra concedi, Interdictumque praefatum amoved 
summopere desiderent. Nos earundem person a rum animarum 
saluti pro paterna nostra charitate, quantum cum Deo possumus, 
consulere volentes, ipsarumque singulas a quibusvis excom- 
municationis, supensionis, et Interdicti, aliisque ecclesiasticis 
sententiis, censuris, et paenis a jure vel ab homine quavis 
occasione vel causa latis, siquibus quomodolibet innodatae 
existunt, praeterquam ratione praemissorum absolventes et 
absolutas fore censentes, supplicationibus ipsarum nomine 
nobis super hoc humiliter porrectis inclinati, fraternitati tuae 
quoscumque ex praefatis (ut praefertur) excommunicatis, qui 
hoc a te humiliter petierint, imposita singulis aliqua arbitrio 
tuo paenitentia salutari, ab excommunicationis hujusmodi 
sententia, aliisque censuris contra eos per dictum Joannem 
Baptistam, Archiepiscopum, fulminatis, authoritate nostra 
Apostolica, in forma Ecclesiae absolvendi et ab illis civitatibus,

2288

quarum nomine id a te humiliter postulatum fuerit, Interdictur 
praefatum amovendi, nec non cum illis Regularibus, qui 0 
contemptum seu violationem Excommunicationis, aliarumqu 
censurarum praefatarum, ac Interdicti hujusmodi, Irregul 
aritatis notam sive maculam contraxerunt, super eadem Irreg 
ularitate dispensandi, plenam vel absolutam facultatem auth 
oritate praefata tenore praesentium concedimus et impaftimui 
non obstantibus praemissis ac Apostolicis et in Generalibu; 
Provincialibusque et synodalibus Conciliis | editis in generab
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bus vel specialibus constitutionibus et ordinationibus, caeteris- 
que contrariis quibuscunque. Datum Romae apud Sanctam 
Mariam Majorem sub annulo Piscatoris die 13° Januarii 1652. 
Pontificatus nostri anno 8°.